

خبر

رقابت های والیبال نشسته
قهرمانی آسیا

پیروزی مردان ایران
برابر قزاقستان

مسابقات والیبال نشسته قهرمانی آسیا دیروز (سه‌شنبه) با برگزاری دیدارهای روز دوم در قزاقستان پیگیری شد. در این روز از مسابقات تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران برابر قزاقستان میزبان به میدان رفت و موفق به شکست سه بر صفر این تیم شد. تیم ملی والیبال نشسته بانوان که در روز نخست مسابقات موفق به شکست کره جنوبی شده بود، امروز (چهارشنبه) در رقابت با هند آخرین دیدار مقدماتی خود را برگزار می‌کند.

برای حضور در والیبال
یونیورسیاد

بردیا سعادت در
ترکیب تیم ملی
دانشجویان قرار
گرفت

سرمری تیم ملی والیبال دانشجویان ایران اسامی ۱۲ بازیکن این تیم را برای شرکت در سی و یکمین یونیورسیاد دانشجویان جهان اعلام کرد. از سوی کادر فنی تیم ملی والیبال به منظور برگزاری اردوی نهایی برای شرکت در رقابت‌های سی و یکمین یونیورسیاد دانشجویان جهان که در کشور چین برگزار می‌شود، اسامی ۱۲ بازیکن تیم ملی کشورمان اعلام شد. عرشیا به‌نژاد، پندار مومنی مقدم، امیر محمد گل‌زاده، بردیا سعادت، پوریا حسین پور، امیر حسین ساداتی، سهیل کمال آبادی، عرفان نوروزی، علیرضا مصلح‌آبادی فراهانی، امیر حسن ملاعباسی، سید محمد رضا مشهدی و موسی سخاوی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی دانشجویان هستند. سرمریگری این تیم برعهده غلامرضا مومنی مقدم است و امیر حسین منظمی به‌عنوان مربی، ساعد جدیدالاسلام به‌عنوان آنالیزور و محمود افشاردوست نیز به‌عنوان سرپرست این تیم را همراهی می‌کنند.

رونمایی از طرح بیمه
جامع ورزشکاران

با حضور جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور از طرح بیمه جامع ورزشکاران رونمایی شد. طرح بیمه جامع ورزشکاران دیروز در هتل المپیک با حضور حسین شهریاری، سرپرست مدیرعاملی صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان، سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و مریم کاظمی‌پور معاون توسعه ورزش بانوان و تعدادی از قهرمانان و پیشکسوتان و مدیران کل استان‌های سراسر کشور رونمایی شد. در این مراسم بیمه جامع ورزشکاران به‌طور نمادین به منصور برزگر، حسن روشن، محمد نصیری، ابراهیم جوادی، حسین فرکی، تیمور غیانی، علی پاکدامن، سپیده بابایی، اعظم‌السادات سنایی و سلمان حسام ارائه شد. محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در این مراسم گفت: «اتفاق خیلی خوبی است و خیلی زودتر باید این اتفاق رخ می‌داد. این اتفاق با دستور مستقیم مقام معظم رهبری و پیگیری رئیس‌جمهور و اقدام وزیر ورزش و جوانان رقم خورده است. این تازه ابتدای راه است. تأکید رئیس‌جمهور به وزیر ورزش و جوانان این بوده است تا از ورزشکاران حمایت همه‌جانبه شود.»



علی پاکدامن:

نیمی از مسیر کسب سهمیه المپیک را رفته ایم

علی پاکدامن، قهرمان سابق آسیا با اشاره به تأثیر نتایج ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا در روند کسب سهمیه المپیک پاریس می‌گوید: «در بخش تیمی توانستیم ژاپن را بعد از ۵ مسابقه شکست بدهیم که به نظر من ۶۰، ۷۰ درصد راه کسب سهمیه تیمی را طی کردیم. ۱۰ روز دیگر مسابقات قهرمانی جهان است و با شرایطی که داریم باید کار سهمیه المپیک را آنجا تمام و سهمیه تیمی را برای کشورمان عزیزمان تکرار کنیم.»



بهنام محمودی:

تعجب می‌کنم فدراسیون اخبار کذب می‌دهد!

بهنام محمودی، کارشناس والیبال درباره توافق‌های اخیر در حاشیه تیم ملی والیبال می‌گوید، فدراسیون از عوام‌فریبی و رفتارهای پوپولیستی دوری کند: «تعجب می‌کنم از فدراسیون والیبال که بعد از فوتبال دومین فدراسیون پرطرفدار ایران است اما چنین اخبار کذبی می‌دهد. من معتقدم اگر مصوبه‌ای برای امتیازات ایران در نظر گرفته شده متن انگلیسی آن را در سایت فدراسیون بگذارند.»



مهدی جلوه

سومین ایرانی در قنبریاچه

مهدی جلوه، مدافع تیم ملی والیبال کشورمان با عقد قراردادی رسمی راهی لیگ ترکیه شد و به تیم فنر باهجه ترکیه پیوست. جلوه هم‌اکنون همراه با تیم ملی والیبال ایران در آمریکا حضور دارد و در ترکیب اعزامی ایران برای هفته سوم است. پیش از این سعید معروف و سیدمحمد موسوی پیراهن این تیم ترکیه‌ای را بر تن کرده بودند و حالا جلوه سومین ایرانی این تیم خواهد بود.

نزدیک شدن نوشاد به رده ۴۰ دنیا پس از ۱۱ سال

در آستانه
رنکینگ تاریخی



پله در رده‌بندی جهانی صعود کرد و به جایگاه چهارم دنیا رسید. این بهترین رنکینگ نوشاد و بالاترین رده‌ای بود که یک ایرانی پس از انقلاب در رده‌بندی جهانی در اختیار داشته است. او حالا پس از ۱۱ سال و در شرایطی که در آستانه ۳۲ سالگی قرار دارد، یک بار دیگر به سمت آن رنکینگ رویایی خیز برداشته و در آستانه ایستادن در جایگاهی بهتر از آن است.

یک برد خوب دیگر تا رنکینگ زیر ۴۰

نوشاد عالمیان که پس از رقابت‌های کرواسی، این روزها در مسابقات اسلونی شرکت کرده، به دلیل جایگاه خوب خود، رقابت خود را از امروز و در جدول اصلی و ۶۴ نفر رقابت‌ها آغاز خواهد کرد. او در همین گام اول و در یک رقابت دشوار، باید به مصاف لیانگ از چین برود. حریف چینی نوشاد در رده ۳۱ دنیا قرار داشته و سد محکمی برابر نابغه چپ دست ایرانی به حساب می‌آید.

نوشاد در صورت خلق یک شگفتی دیگر و غلبه بر این بازیکن چینی، به طور قطع می‌تواند یک صعود دیگر را تجربه کرده و ممکن است در رده‌بندی آتی فدراسیون جهانی، به جایگاه زیر ۴۰ دست پیدا کند. رتبه‌ای که هم برای خودش و هم برای تنیس روی میز ایران یک رکورد شکنی تاریخی به حساب می‌آید. او همچنین در شرایطی که تلاش می‌کند در سال منتهی به المپیک، از طریق رده‌بندی سهمیه بگیرد، با این صعودها شانس بیشتری پیدا کرده و در صورت حفظ چنین روندی، به طور قطع یک سهمیه از طریق رنکینگ را به ایران خواهد داد.

نوشاد عالمیان با رشد ۷ پله‌ای خود، یک بار دیگر پس از ۱۱ سال به رده ۴۰ دنیا نزدیک شده. رده‌ای که سال ۹۱ پس از رشد ۶۰ پله‌ای خود در آن ایستاده بود و حالا در سال منتهی به المپیک پاریس، در آستانه رسیدن به آن قرار گرفته است.

گزارش

با اعلام رده‌بندی جدید فدراسیون جهانی، نوشاد عالمیان یک بار دیگر صعود قابل توجهی را تجربه کرد و با قرار گرفتن در رده ۴۳ دنیا، یک گام دیگر به دوران اوج و بالاترین رده دوران بازی خود نزدیک شد.

تأثیر حضور در رویدادهای مختلف

یکی از عوامل همواره مؤثر بر شرایط بازیکنان تنیس روی میز ایران در رده‌بندی جهانی، حضور کمرنگ آنها در رقابت‌های بین‌المللی بود. هزینه‌های سنگین حضور در تورهای مختلف و رقابت‌های کانتاندر، باعث می‌شد تا بازیکنان علی‌رغم داشتن شرایط مساعد، در رده‌های پایین‌تر از توانایی‌های خود قرار بگیرند و رنکینگ داشته باشند که با کیفیت بازی آنها همخوانی ندارد. حالا اما در سال منتهی به المپیک، نقرات برتر ایران در رده‌بندی جهانی، حضور پررنگ تری در رده‌بندی جهانی دارند و این موضوع به کسب امتیازهای بیشتر و ارتقای آنها در رده‌بندی جهانی شده است. این اتفاق حالا مصادف شده با دوران اوج نوشاد عالمیان. بازیکنی که در رقابت‌های قهرمانی جهان به جمع شانزده بازیکن برتر دنیا رسید و حالا هم در اکثر مسابقات مهم حاضر شده و با نتایج خوب خود، به صعود فوق‌العاده خود در رنکینگ ادامه می‌دهد.

از ۸۷ به ۴۳

نوشاد عالمیان سال ۱۴۰۲ را با رنکینگ ۸۷ دنیا آغاز کرد. نوشاد در روزهای ابتدایی سال در مسابقات اسمش سنگاپور شرکت کرده بود. رقابت‌هایی مهم که جزو برترین تورهای جهانی است و امتیاز بسیار بالایی در خود دارد. نوشاد به قرار گرفتن در جمع ۳۲ بازیکن برتر این مسابقات، ۲۳ پله جهش کرد و به رده ۶۴ دنیا رسید.

او در ادامه با درخشش در مسابقات مختلف و از همه مهم‌تر قرار گرفتن در مرحله یک شانزدهم رقابت‌های قهرمانی جهان، بالاخره به جمع ۵۰ بازیکن برتر دنیا رسید و در رده ۴۷ قرار گرفت.

سقوط کوتاه سه پله‌ای او خیلی دوام نیاورد تا با درخشش در مسابقات کرواسی، یک صعود ۷ پله‌ای دیگر را هم تجربه کند و حالا به رده ۴۳ دنیا برسد.

سه پله تا بهترین رنکینگ

نوشاد در دوران اوج خود و در حوالی المپیک لندن بود که قبل از ۲۱ سالگی، به بالاترین رده خود در رنکینگ جهانی رسید. نابغه چپ دست ایرانی در آذر ماه ۹۱ با درخشش فوق‌العاده خود در پروتورهای جهانی و نایب قهرمانی امیدهای جهان و مسابقات مختلف، ۶۰

بانوی تاریخ ساز تکواندو بالاتر از همتایان جهانی

ناهد کیانی برترین
هوگوپوش دنیا

انتشار جدیدترین رده‌بندی بهترین‌های تکواندو جهان حکایت از صعود ناهد کیانی به صدر رنکینگ جهانی دارد. مطابق معمول هر ماه، سایت رسمی فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ برترین‌های جهان و المپیک ماه ژوئیه ۲۰۲۳ را پس از ثبت امتیازات مسابقات قهرمانی جهان و گرندپری رم منتشر کرد که صعود تکواندوکاران کشورمان را در اوزان مختلف در پی داشت. قطعاً مهم‌ترین اتفاق این رویداد مهم بین‌المللی قرارگرفتن ناهد کیانی در صدر برترین هوگوپوشان جهان است. ستاره خوش‌آبیه‌ای که امید اصلی تکواندو ایران برای کسب قهرمانی المپیک در بازی‌های ۲۰۲۴ فرانسه است. ناهد کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم المپیک بعد از کسب مدال طلای قهرمانی جهان در وزن ۵۳- کیلوگرم و مدال نقره گرندپری رم در وزن ۵۷- کیلوگرم جمع امتیازات خود را به عدد ۳۱۱/۰۷ رساند و با ۱۰ پله صعود به رده پنجم رنکینگ المپیک رسید. کیانی همچنین در رنکینگ جهانی با ۲۳۷/۳۸ امتیاز ۹ پله صعود کرد و در جایگاه نخست جهان ایستاد. در این وزن زهرا شیدایی با ۸۰/۸۸ امتیاز در رده پنجاه و سوم و نسترن ولی‌زاده نیز با ۵۶/۱۰ امتیاز در جایگاه ۶۷ قرار گرفتند. در گروه بانوان و در وزن ۴۹- کیلوگرم، مبینا نعمت‌زاده با کسب مدال برنز رقابت‌های گرندپری رم و ۱۹۷/۴۵ امتیاز در رده شانزدهم قرار گرفت. غزل سلطانی با ۱۰۶/۵۹ و سعیده نصیری با ۴۱/۹۲ امتیاز به ترتیب رتبه‌های ۴۲ و ۵۰ را در اختیار دارند. سیده نرگس میرنوراللهی در وزن ۶۷- کیلوگرم با کسب ۱۰۴/۰۴ امتیاز و چهار پله صعود به جایگاه ۳۴ رسید. در همین وزن ملیکا میرحسینی با ۷۹/۸۲ امتیاز در رده ۴۶ قرار گرفت. کوثر اساسه با ۷۷/۳۷ امتیاز در جایگاه چهل و نهم و زینب اسماعیلی نیز با ۴۷/۰۵ امتیاز در رده ۷۱ قرار گرفت. در وزن ۶۷- کیلوگرم، اکرم خدابنده با ۶۸/۷۵ امتیاز در رتبه ۴۲ قرار گرفت و زهرا پوراسماعیل نیز با ۴۲/۷۵ امتیاز در رتبه پنجاه و پنجم رنکینگ المپیک قرار دارد.

رتبه ۲۰ دنیا برای حاجی موسایی

در گروه مردان و در وزن ۵۸- کیلوگرم گروه آقایان، مهدی حاجی موسایی که موفق شد مدال نقره گرندپری رم را کسب کند، جمع امتیازات خود را به عدد ۱۵۳/۳۶ رساند و با ۸ پله صعود به رتبه بیستم رسید. در همین وزن ابوالفضل زندی که مدال برنز گرندپری رم را به دست آورد با ۱۴۳/۶۰ امتیاز در جایگاه ۲۴ ایستاد. در وزن ۶۸- کیلوگرم، متین رضایی پس از کسب مدال برنز مسابقات جهانی ۲۰۲۳ با ۱۷۳/۸۸ امتیاز و ۱۴ پله صعود به جایگاه هجدهم رسید. در همین وزن رضا کلهر با وجود دوری از میادین با کسب ۱۵۲/۱۲ امتیاز در رده ۲۳ قرار گرفت. دانیال بزرگی نیز با کسب ۸۵/۵۵ امتیاز در رده پنجاه و دوم قرار گرفت. در وزن ۸۰- کیلوگرم، مهران برخورداری که در مسابقات گرندپری رم موفق به کسب مدال نقره شد، با ۱۷۴/۰۶ امتیاز و شش پله صعود به رده پانزدهم رسید. میرهاشم حسینی با ۱۰۳/۷۷ امتیاز در جایگاه ۳۶ و امیرمحمد بخشی نیز با ۸۷/۱۳ امتیاز در رده چهل و هفتم جای گرفتند. در وزن ۸۰+ کیلوگرم، ابوالفضل عباسی با کسب ۱۳۸/۰۴ امتیاز در رده ۲۶ ایستاد؛ سجاد مردانی، کاپیتان تیم ملی که به دلیل مصدومیت مدتی است از شرایط تمرین دور است با ۱۲۲/۲۸ امتیاز در رده ۳۲ قرار گرفت. آرتین سلیمی بعد از کسب مدال برنز قهرمانی جهان با ۶۷/۱۴ امتیاز و ۲۳ پله صعود به رده سی و سوم رسید. علیرضا نادعلیان هم با ۹۴/۰۷ امتیاز در رده سی و پنجم جای گرفت.

